PERSONALE DIPENDENTE

Anno

2024

2023

2022

2021

2020

@ ai fini di questo conteggio vengono aggiunti gli eventuali doppi periodi

Tipo

a tempo

a tempo

a tempo

a tempo

a tempo

a tempo

a tempo

a tempo

a tempo

a tempo

indeterminato

determinato

indeterminato

determinato

indeterminato

determinato

indeterminato

determinato

indeterminato

determinato

Numero
addetti

15
195

15
138

13
158

13
123

13
135

Stipendi Giorni di
contratto assenza (2

567.627,00
1.314.589,61

479.000,48
726.032,57

469.856,36
745.159,45
468.142,70
092.749,53

480.397,52
490.457,70

(2) ai fini di questo conteggio i giorni di ferie non sono considerate assenze

5.490
12.563

4.997
7.723
4.745

8.121

4.745
6.969

4.752
4.738

Giorni di

28
204

50
27
120

137

33
28

108
23

% di
assenza

0,51%
1,62%

1,00%
0,35%

2,53%
1,60%
0,70%

0,40%

2,27%
0,49%



